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• Prowadzący obrady: Przewodniczący Komisji Andrzej Mentel  

• Porządek Komisji zgodny z planem pracy  

1. Plan imprez oświatowych, sportowych i kulturalnych w 2020 roku 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące     

• Czas trwania posiedzenia  od 16.00 –  16.30 

• Frekwencja Radnych: zgodnie z lista obecności   - Obecnych    7  z 7  

• Zastępca Burmistrza Beata Zawiła  

• Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej Elżbieta Bazańska – Wolska  

• Iwona Szczepanik – Naczelnik Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Współpracy z Zagranicą  

• Henryk Michalski – Dyrektor MOSiR  

Przebieg obrad:  

Przewodniczący Andrzej Mentel – witam wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu komisji  

Ad 1.  Plan imprez oświatowych, sportowych i kulturalnych w 2020 roku 

Przewodniczący Andrzej Mentel – proszę o wprowadzenie  

Zastępca Burmistrza Beata Zawiła – kreatorami przygotowanego materiału dotyczącego  imprez jest MOSiR, 

wydział promocji miasta, Bibliotek, Muzeum Saturn,  to zlepek wszystkich imprez planowanych na 2020 rok 

jest ich bardzo dużo.  Wydział promocji  miasta zajmuje się głównie imprezami masowymi np. Dni Czeladzi , 

reszta imprez odbywa się według harmonogramu cyklicznie co roku jeśli chodzi o imprezy sportowe, więcej 

może powiedzieć pan dyrektor.  Plan imprez mieści  się na 14 stronach,  oferta kulturalna i oświatowa jest 

bardzo obszerna, każdy może znaleźć coś dla siebie.   

Beata Marcinkowska – wszystko jest bardzo szczegółowo przedstawione w materiale. Chciałam zapytać  

o urodziny Piasków  nie ma ich w imprezowniku 

Zastępca Burmistrza Beata Zawiła -  to kopalnia kultury zawsze organizuje w pierwszą sobotę września. 

Dyrektor MOSiR Henryk Michalski – też mamy plakat, w którym zamieszczamy sportowe imprezy. 

Wcisło Janina – Mini Euro 2020  w czerwcu czy będzie organizowane ? w zeszłym roku się nie odbyło.  

Dyrektor MOSiR Henryk Michalski -  w tym roku będzie organizowane.  

Wcisło Janina -  czy zaplanowane  imprezy na stadionie w Czeladzi będą  się odbywać?  Trwa remont 

Dyrektor MOSiR Henryk Michalski – w Czeladzi na stadionie nie .  
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Przewodniczący Andrzej Mentel  – czy na stadionie na Piaskach nie mogło by się odbyć na czas trwania 

remontu w Czeladzi.   

Henryk Michalski Dyrektor MOSiR – sprawdzimy  

Ewa Fronczek – 19 czerwca w SP 3 wpisana jest  impreza pod nazwą „ Gala Mistrzów – podsumowanie roku”    

co to za impreza bardzo fajnie brzmi.  

Naczelnik wydziału Elżbieta  Bazańska  Wolska –  nie wiem dowiem się i odpowiem  

Przewodniczący Andrzej Mentel  – Senioralia nie ma ich w imprezowniku nie będzie organizowana?  

Naczelnik wydziału Elżbieta  Bazańska  Wolska- impreza będzie przełom września początek października  

i na pewno Senioralia się odbędą zazwyczaj tutaj Senioraliów tutaj nie wpisywaliśmy i myślę, ze tym tokiem 

poszła pani kierownik i dlatego nie zostało wpisane w harmonogram.  

Przewodniczący Andrzej Mentel  -  kto z państwa sprawuje nadzór, żeby imprezy się nie powielały w jednym 

czasie.  

Beata Zawiła Zastępca Burmistrza – jednostki do nas przysyłają harmonogramy.  

Iwona Szczepanik  – nadzorem jest wydział promocji miasta do nas trafiają wszystkie informacje  

o  imprezach  dzwonimy ustalamy, żeby się nie pokrywały.  

Przewodniczący Andrzej Mentel  – pomysł imprezownika jest bardzo trafiony jest wszystko zaplanowane  

i widać  jakie imprezy są największe. Nie wszystkie imprezy da się wpisać bo jest ich tak dużo np. 

Stowarzyszenia, które dostają dotacje też organizują imprezy, a nie ma ich wpisanych.  

Zbigniew Panek – czy młodzież niezrzeszona ma możliwość skorzystania z urządzeń na hali MOSIR w jakich 

dniach i w jakich godzinach jak to wygląda. Bo młodzież się wałęsa po halach po domach handlowych chcą , 

żeby ich zagospodarować, czy mogą skorzystać, czy jest możliwość żeby przyszli do Mosiru i  czy mogą zagrać 

w koszykówkę czy w ping ponga?  

Henryk Michalski Dyrektor MOSiR – w okresie od października do marca od rana do wieczora hala jest 

zarezerwowana jeśli jest wolna w sobotę lub niedzielę  to jest taka możliwość.  W tygodniu jest trudno.  

Beata Zawiła Zastępca Burmistrza – w tygodniu młodzież korzysta z sal  gimnastycznych w szkołach mają 

bardzo dużo zajęć pozalekcyjnych młodzież na hale nie może przyjść bez opieki bo wtedy hala powinna 

zapewnić im opiekuna. Nie może być tak, że przychodzi młodzież i na ma opiekuna. My jesteśmy bardzo 

otwarci na to, żeby dzieci uczestniczyły w zajęciach sportowych pod warunkiem, że się zapiszą bo my takie 

zajęcia dotujemy.  

Przewodniczący Andrzej Mentel – takich zajęć sportowych w skali miasta jest 51 godzin są rozrzucone  

w każdej szkole trzeba się zgłosić do nauczyciela wychowania fizycznego i spytać kiedy są zajęcia 

prowadzone. Oferta zajęć dla dzieci na poziomie szkoły średniej to zajęcia sportowe w klubach sportowych. 

Pierwsze pytanie, które należałoby zadać to czy te osoby chcą uprawiać sport, czy przesiadywanie w galerii 

jest ich sposobem na życie. 
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Ad 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych – brak  

Przewodniczący Andrzej Mentel – kolejny punkt  

Ad 3  Sprawy bieżące  

1.Odczytanie  odpowiedzi na wniosek DU-RM.0005.4.2019  

2. Pismo DU-RM.0012. 2.2020 do wiadomości komisji Edukacji  

Przewodniczący Andrzej Mentel po wyczerpaniu porządku zamykam posiedzenie komisji 

 

 

        Przewodniczący Komisji Edukacji,  
Kultury i Sportu  

       
            Andrzej Mentel  
 

 

 
W załączeniu: 
Lista Obecności  
Protokół napisano dnia  …………  
Protokolant: Joanna Kwarciana 
Protokół umieszczono w BIP …………… 
 

 

 


